

2024Թ.-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գյումրու թիվ 32 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝ *Ա. Ավետիսյան*

Ծրագիրը՝ **սուբսիդիա ,դրամաշնորհ**

Signed by: AVETISYAN ALINA 7714730056

Date: Thu, 02 May 2024 11:46:41 GMT+04:00

Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան

02 մայիս 2024թ.

Ճինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						3,110,752	
Սննդամթերք						2,402,500	
1)	3142510	Չու	հատ	3136	70	219,520	ԳՀ
2)	3211300	Բրինձ	կգ	188	650	122,200	ԳՀ
3)	3221100	Բազուկ	կգ	79	250	19,750	ԳՀ
4)	3221110	Գազար	կգ	116	300	34,800	ԳՀ
5)	3221410	Կաղամբ	կգ	392	250	98,000	ԳՀ
6)	3222128	Խնձոր	կգ	784	250	196,000	ԳՀ
7)	15112160	Հավի կրծքամիս	կգ	157	2460	386,220	ԳՀ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	361	250	90,250	ԳՀ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	79	700	55,300	ԳՀ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	79	500	39,500	ԳՀ
11)	15871257	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	կգ	2.4	2150	5,160	ԳՀ
12)	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	79	1050	82,950	ԳՀ
13)	15412200	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	126	850	107,100	ԳՀ
14)	15541200	Պանիր	կգ	142	2400	340,800	ԳՀ
15)	15811100	Հաց	կգ	1176	350	411,600	ԳՀ
16)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	157	700	109,900	ԳՀ
17)	15551600	Մածուն	կգ	47	500	23,500	ԳՀ

18)	15851100	Մակարոն	կգ	157	350	54,950	ԳՀ
19)	15872400	Աղ կերակրի	կգ	25	200	5,000	ԳՀ
2		Գրենական պիտույքեն և գրասենյակային նյութեր				81,280	
1)	30197622	Թուղթ Ա4	հատ	14	1700	23,800	ՄԱ
2)	30192125	Մարկեր	հատ	1	150	150	ՄԱ
3)	30199400	Նշումի թուղթ	հատ	1	650	650	ՄԱ
4)	30197232	Կոճգամ	հատ	1	150	150	ՄԱ
5)	22810000	Մատյան	հատ	2	2500	5,000	ՄԱ
6)	22800000	Պայմանագիր	հատ	20	200	4,000	ՄԱ
7)	22800000	Ուսուցչի անձ. գործ	հատ	1	500	500	ՄԱ
8)	30195500	կավիճ	տուփ	2	900	1,800	ՄԱ
9)	30197234	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	18	250	4,500	ՄԱ
10)	39224331	Գրասենյակային դույլ	հատ	1	1600	1,600	ՄԱ
11)	30197234/1	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	20	350	7,000	ՄԱ
12)	30197234	Արագակար թղթից	հատ	10	100	1,000	ՄԱ
13)	35821400	Դրոշ ստլաս	հատ	1	2600	2,600	ՄԱ
14)	37521140	Մոնտեսորի տանը /խաղ/	հատ	3	1400	4,200	ՄԱ
15)	37521140/1	Մոնտեսորի տանը /խաղ/	հատ	1	1700	1,700	ՄԱ
16)	37521140/2	Զարգացնող առաջադարձ	հատ	1	1800	1,800	ՄԱ
17)	39292110	Գրատախտակ	հատ	1	2700	2,700	ՄԱ
18)	37521150	Փայտից խաղ	հատ	3	1100	3,300	ՄԱ
19)	37521150/1	Փայտից խաղ/երկ. պատկերներ/	հատ	1	1200	1,200	ՄԱ
20)	37521200	Հայ տառեր փայտյա	կգ	1	2100	2,100	ՄԱ
21)	37521150/2	Փայտից խաղ շարիկներով	հատ	1	3000	3,000	ՄԱ
22)	39263200	Գիրք Հայր Գորիո	հատ	1	2300	2,300	ՄԱ
23)	44811500	Ջրաներկ	հատ	3	250	750	ՄԱ
24)	37821131	Յուղամատիտ	հատ	1	400	400	ՄԱ
25)	37821131/1	Յուղամատիտ	հատ	1	500	500	ՄԱ

26)	30192160	Շտրիխ	հատ	4	170	680	ՄԱ
27)	30192160/1	Շտրիխ	հատ	2	140	280	ՄԱ
28)	30192100	Ռետին	հատ	4	100	400	ՄԱ
29)	30192130	Խամ մատիտ	հատ	6	70	420	ՄԱ
30)	30197620	Ա4թուղթ	հատ	40	15	600	ՄԱ
31)	22841100	Նկարչական Ալբոմ	հատ	4	200	800	ՄԱ
32)	37521160	Ջենզա/խաղ/	հատ	1	1400	1,400	ՄԱ
3		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				72,770	
1)	33761300	Սրբիչ NEVA 2հատ3շ	հատ	3	700	2,100	ՄԱ
2)	39831247	Մաք. Միջոց ունիվերսալNASH SAD	հատ	2	700	1,400	ՄԱ
3)	39813000	Ժավել ANGEL1լ	հատ	8	110	880	ՄԱ
4)	39221490	Սպունգ ամանի	հատ	6	150	900	ՄԱ
5)	33761000	Ջուգարանի թուղթ	հատ	1	600	600	ՄԱ
6)	33141156	Ձեռնոց XINDAI/DK	հատ	8	300	2,400	ՄԱ
7)	19641000	Տոպրակ աղբիMASTER FRESH30լ	տուփ	450	3	1,350	ՄԱ
8)	39224331	Դուլ հատակի խոզանակով	հատ	2	7000	14,000	ՄԱ
9)	33141118	Անձեռոցիկ CLEOPATRA	հատ	6	250	1,500	ՄԱ
10)	33761300	Սրբիչ NEVA 18մ	հատ	3	390	1,170	ՄԱ
11)	39835000	Լաթ հատակի միկրոֆիբրե	հատ	2	1300	2,600	ՄԱ
12)	39831281	ԼաթACORD?MARGLO	հատ	2	300	600	ՄԱ
13)	39813000	Ժավել SOFT	հատ	9	140	1,260	ՄԱ
14)	398112100	ՄաստիկաVIOLAN	հատ	2	550	1,100	ՄԱ
15)	39831245	Օճառ հեղուկCHISTAYA KUFNYA	հատ	2	1350	2,700	ՄԱ
16)	39831242	Մաքրող փոշիRAKHSHA500գ	հատ	2	350	700	ՄԱ
17)	19641000	Տոպրակ աղբի BOOB/DAR60լ	հատ	2	300	600	ՄԱ
18)	19641000	Տոպրակ աղբի SILK SOFT/PIANO30լ	հատ	7	300	2,100	ՄԱ
19)	39831242	Լվածքի փոշիSAVRX	հատ	2	420	840	ՄԱ

20)	33141118	Անձեռոցիկ քաշովի PAPIRUS	հատ	3	620	1,860	ՄԱ
21)	33141156	Ձեռնոց	հատ	5	150	750	ՄԱ
22)	33751000	Զ/Թ շյունիկ 12 հատ	հատ	2	710	1,420	ՄԱ
23)	39830000	Սպակու/հեղ. LOTOS500 մլ	հատ	2	400	800	ՄԱ
24)	39831247	Domestos 750 մլ	հատ	2	900	1,800	ՄԱ
25)	39831242	Լվածքի փոշի SAVRX	հատ	2	550	1,100	ՄԱ
26)	31531500	Լամպ LED10w	հատ	40	550	22,000	ՄԱ
27)	31531600	Ցերեկային լույս	հատ	5	700	3,500	ՄԱ
28)	31531500	Լամպ LED10w	հատ	2	370	740	ՄԱ
4		Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				41,552	
1)	38411200	Ջերմաչափեր	հատ	12	400	4,800	ՄԱ
2)	44192700	Ռոլիկ	հատ	1	2650	2,650	ՄԱ
3)	44322200	Էլեկտրական լար	հատ	20	140	2,800	ՄԱ
4)	44511260	Հղկաթուղ. գուպկա	հատ	250	2	500	ՄԱ
5)	31221200	Վարդակ	հատ	5	600	3,000	ՄԱ
6)	31221200	Վարդակ	հատ	5	500	2,500	ՄԱ
7)	39221460	վրձին	հատ	1	1300	1,300	ՄԱ
8)	44511200	Լոբգիկի սղոց	հատ	3	500	1,500	ՄԱ
9)	42111210	Գիպսե ստվարաթղթե սալիկներ 9.5 մմ	հատ	1	3100	3,100	ՄԱ
10)	44331400	Ցինկապատ պրոֆիլ U 21 /հաստ/	հատ	2	650	1,300	ՄԱ
11)	44531110	Պտուտակ դյուրելով 6*40	հատ	100	0.07	7	ՄԱ
12)	44531110/1	Պտուտակ սպիտակ սուր 4.2*16	հատ	50	0.03	2	ՄԱ
13)	31221241	Շուռուպ	հատ	50	0.06	3	ՄԱ
14)	18141100	Ձեռնոց լատեքսապատ	հատ	5	170	850	ՄԱ
15)	39132220	Թղթի կախիչ	հատ	3	2250	6,750	ՄԱ
16)	44221180	Մալուխի ամրակ(ճոխիկ) 4.8x300 մմ	հատ	50	20	1,000	ՄԱ
17)	44322200	Շեմ	հատ	1	2250	2,250	ՄԱ
18)	43311160	Վալիկի 10 սմ պահուստային գլանակ (գուպկա)	հատ	3	80	240	ՄԱ

19)	44531193	Շրիշակ	հատ	8	600	4,800	ՄԱ
20)	44531193/1	Շրիշակի մասեր	հատ	22	100	2,200	ՄԱ
5		Շինանյութ				152,650	
1)	44111413	Զրաւմ	հատ	1	23000	23,000	ՄԱ
2)	44831500	Գունանյութ 100մլ խառը	հատ	2	350	700	ՄԱ
3)	42921240	Փրփուր ատրճ.	հատ	1	1950	1,950	ՄԱ
4)	44423680	Գիպսոնիտ	կգ	10	100	1,000	ՄԱ
5)	441121140	Լամինատ	ք/մ	20	3800	76,000	ՄԱ
6)	44221140	Դուռ	հատ	1	50000	50,000	ՄԱ
6		Վարչական սարքավորումներ				360,000	
1)	30211190	համակարգիչ	հատ	1	230000	230,000	ՄԱ
2)	30232133	Պրինտեր	հատ	1	130000	130,000	ՄԱ
Ծառայություններ						4,064,400	
1)	22211000	Բաժանորդագրություն Կրթություն թերթ	հատ	1	10400	10,400	ՄԱ
2)	72211124	Կայքի պատրաստում	դրամ	1	180000	180,000	ՄԱ
3)	70221600	Աթոռների վերանորոգում	դրամ	23	65000	65,000	ՄԱ
4)	92710000	Ինտերնետ կայքի ցրման աշխատանքներ	դրամ	1	130000	130,000	ՄԱ
5)	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	դրամ	3	4000	12,000	ՄԱ
6)	72590000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	դրամ	2	14000	28,000	
7)	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԿՎՏ	1666	48	800,000	ՄԱ
8)	65211100	Բնական գազի բաշխում	Մ ³	1543	14.9	2,300,000	ՄԱ
9)	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	Մ ³	200	30	6,000	ՄԱ
10)	90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառ.	հատ	6	5000	30,000	ՄԱ
11)	90511100	Աղբահանության ծառայություն	դրամ	6	22800	136,800	ՄԱ
12)	64211000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	դրամ	6	5200	31,200	ՄԱ
13)	2400000	Ինտերնետ կայքի տրամադրում	դրամ	6	6500	39,000	ՄԱ

14)	75241200	Ոստիկանության Ազդանշային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	դրամ	6	40000	240,000	ՄԱ
15)	79411210	Գնումների հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1	40000	40,000	ՄԱ
16)	72418000	Էլ ստոր.ծառ	դրամ	2	3000	6,000	ՄԱ
17)	22211000	Հայտարարության տպագրություն	դրամ	1	10000	10,000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						7,175,152	